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Unterputzventil DN 25 (G 1)

mit Gewindeanschiuf DN 20

Einbautieten

von 10 bis 45 mm

X I 45 bis 80 mm

e Nahradneé diely

e Chrom

Technicke udaje

Technickeé vlastnosti

Velkost DN (menovity rozmer)
Dodavka teplej vody

Pracovny tlak

Nahradne diely

DN25
max. +80°C

0.5-10 bar

Unterputzventil DN 25 (G 1)

mit Gewindeanschiu DN 20

Einbautielen

von 10 bis 45 mm
45 bis 80 mm
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SP02220100
Nazov
3.9 Spring clip
31 Extension spindle Ukoncené
42 Vriibkovana matica
43 Zavit bradavky, M12x1/M15x1, AF17
51 Zavit bradavky
52

Kod

59901017
59905578
59902621
59902708
59901373
59901106
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